
Русанівський навчально-виховний комплекс  

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

 

 

 

 

НАКАЗ  

 

31.05.2010 р.                                                                                       № 93 

 

 

Про створення  

краєзнавчо-етнографічного  

музею 

 

 Відповідно до Закону України «Про музеї та музейну справу», 

Положення про музеї при навчальному закладі, який перебуває у сфері 

управління Міністерства освіти і науки України, Порядок обліку музеїв при 

навчальних закладах, які перебувають у сфері управління Міністерства освіти і 

науки України від 04.09.2006 року № 640, Статуту про краєзнавчо-

етнографічний музей, з метою залучення молодшого покоління до вивчення та 

збереження історико-культурної спадщини свого народу, формуванні 

освідченої творчої особистості та сприянні громадян Української держави 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Створити краєзнавчо-етнографічний музей при школі та забезпечити його 

функціонування з 01 вересня 2010 року. 

2. Призначити Божук Ганну Іванівну з 01.09.2010 року керівником музею. 

3. Створити раду музею з учнів та педагогічних працівників. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор НВК                        _____________                  О. Р. Зінь 

З наказом ознайомлені:         _____________                  Г. І. Божук 

 


